COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA PROMOÇÃO DE AGENTES
UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE

EDITAL Nº 004/2008-CPSP

JULGAMENTO  DE  RECURSOS  CONTRA
RESULTADO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROMOÇÃO  DE
AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

A comissão de processo seletivo para promoção de agentes universitários

da UNIOESTE, no uso de suas atribuições, e

Considerando a análise de recurso interposto contra os resultados da prova

de títulos do processo seletivo para promoção de agentes universitários da Unioeste,

conforme previsto no item 5 do Edital nº 117/2008-GRE, de 19/09/2008,

TORNA PÚBLICO:

Fica indeferido o recurso interposto pela servidora CLEONICE RECHE LA

MAISON, inscrita para a função de Contador para o Campus de Cascavel.

Permanecem inalterados os resultados da prova de títulos publicados no

Edital nº 003/2008-CPSP.

REJANE RODRIGUES DA SILVA
Presidente da Comissão

de Processo Seletivo para Promoção

	COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA PROMOÇÃO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE
	EDITAL Nº 004/2008-CPSP